PA476 - MENS V-NECK SHORT SLEEVE SPORTS T-SHIRT

PA476 MEN'S V-NECK SHORT SLEEVE SPORTS T-SHIRT

PROACT.

GLAVNE ZNACAJKE

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Aqua Blue . Black
. Kelly Green Lime
] white

) &
50
68.50
46
32.75

. Fine Grey

. Red

140 g/m?
100 % poliester

Tkanina koja se brzo susi

Ojacani ovratnik u obliku slova V

Raglan rukavi s vidljivim Savovima

Dvostruki Savovi na mansetama i porubu

Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

PredloZena dekoracija:

Sublimation
Certifikati:

)

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

China, Bangladesh, Ethiopia

@) 8 = X

52025 : p. 284
52024 : p. 528

S M
50 50
70.50 72.50
49 52

34.75 36.75

. Fluorescent Orange
Sky Blue

L XL
50 50
74.50 76.50
55 58

38.75 40.75

Fluorescent Yellow

. Sporty Navy

2XL
50
78.50
61
42.75

. Fuchsia
. Violet

3XL
50
80.50
64
44.75
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